
Dne 07.04.2018 se v Chodově odehrálo TOP12 v kategorii staršího žactva. Nominovaných bylo

dle průběžné klasifikace 12 nejlepších hráčů a hráček. V době prezentace se přihlásilo 12 

hráčů a pouze 10 hráček a to i přes maximální úsilí povolat náhradnice. Bohužel z oddílu

TJ Sokol Velká Hleďsebe se omluvily hned 4 hráčky, což s ohledem na prestiž a důležitost

turnaje není vnímáno pozitivně. Rovněž zdravotní komplikace neumožnily hráči Kupčíkovi

pokračovat v turnaji. Turnaj byl odehrán dvoustupňovým skupinovým systémem. Proti 

rozlosování ani v průběhu turnaje nebyla podána žádná námitka, stejně tak nedošlo 

k udělení disciplinárního trestu. Pořadatel si pro hráče i doprovod připravil příjemné

a důstojné sportovní prostředí. Bylo postaveno 6 stolů, hrací prostor byl ohraničen 

ohrádkami, pro rozhodčí byly připraveny stolky s počítadly. Hrálo se v duchu Fair-Play, nebylo

přistupováno k žádným zásahům ze strany hlavního rozhodčího. Též nedošlo k žádnému

prasknutí plastového míčku během zápasů. Během turnaje bylo vidět nespočet krásných

a napínavých výměn. Kvalita jednotlivých hráčů se zvyšuje a je třeba konstatovat 

zvyšující se tréninkové úsilí. První tři hráči byly odměněny za své výkony krásnými 

poháry, nejlepší 4 hráči postupují do oblastního finále ZPČ poháru. Slavnostním 

vyhlášením v 15:15 h byl turnaj zakončen.

Poděkování patří též úsměvavému personálu našeho občerstvení B&N.

1. Vojtěch Levora ml. - SKST Cheb 1. Zuzana Furchová - TJ Lomnice

2. Rada Kvido - TJ Lomnice 2. Klára Kárová - TJ Batesta Chodov

3. Matěj Brož - TJ Batesta Chodov 3. Nicol Mašková - SK Toužim

4. Jiří Nykl - TJ Batesta Chodov 4. Karolína Janků - TJ Jiskra Aš

Uvedeným hráčům a hráčkám blahopřeji k postupu na oblastní finále ZPČ poháru, kde budou

reprezentovat Karlovarský kraj. K tomuto přeji hodně štěstí v dalších bojích.

Zprávu zpracoval:

Mgr. Jan Kořínek

Zpráva hlavního rozhodčího

o konání TOP12 staršího žactva

Chodov, 07.04.2018



1 Jiří Vohryzka SK Toužim

2 Jiří Nykl TJ Batesta Chodov

3 Vojtěch Levora ml. SKST Cheb

4 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov

5 Kvido Rada TJ Lomnice

6 Matěj Brož TJ Batesta Chodov

7 Jan Kokeš SK Toužim

8 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

9 Karel Špecián TJ Baník Vintířov

10 František Šindelář SK Toužim

11 Albert Kupčík TJ Lomnice

12 Kristián Jelínek SKST Cheb

1 Klára Kárová TJ Batesta Chodov

2 Nela Kořínková TJ Batesta Chodov

3 Nicol Mašková SK Toužim

4 Martina Hubená TJ Batesta Chodov

5 Zuzana Furchová TJ Lomnice

6 Klára Sankotová TJ Batesta Chodov

7 Lucie Čáchová TJ Luby

8 Nela Kupčíková TJ Lomnice

9 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš

10 Karolína Janků TJ Jiskra Aš

11 ---

12 ---

PREZENTACE



1CH Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Vojtěch Levora ml. SKST Cheb TOP12 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 1

2 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov 0:3 TOP12 2:3 3:1 1:3 1:3 5

3 Kvido Rada TJ Lomnice 0:3 3:2 TOP12 3:0 3:0 3:2 2

4 František Šindelář SK Toužim 0:3 1:3 0:3 TOP12 2:3 1:3 6

5 Matěj Brož TJ Batesta Chodov 0:3 3:1 0:3 3:2 TOP12 3:1 3

6 Karel Špecián TJ Baník Vintířov 0:3 3:1 2:3 3:1 1:3 TOP12 4

2CH Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Jiří Nykl TJ Batesta Chodov TOP12 3:1 3:2 2:3 3:0 WO 3:0 2

2 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov 1:3 TOP12 2:3 1:3 3:0 3:0 4

3 Jiří Vohryzka SK Toužim 2:3 3:2 TOP12 0:3 3:1 3:1 3

4 Jan Kokeš SK Toužim 3:2 3:1 3:0 TOP12 3:0 WO 3:0 1

5 Albert Kupčík TJ Lomnice 0:3 WO 0:3 1:3 0:3 WO TOP12 0:3 WO 6

6 Kristián Jelínek SKST Cheb 0:3 0:3 1:3 0:3 3:0 WO TOP12 5

1D Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Klára Kárová TJ Batesta Chodov TOP12 3:0 3:1 - 3:1 3:0 1

2 Nela Kupčíková TJ Lomnice 0:3 TOP12 1:3 - 0:3 3:1 4

3 Lucie Čáchová TJ Luby 1:3 3:1 TOP12 - 1:3 3:0 3

4 --- --- - - - TOP12 - - -

5 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš 1:3 3:0 3:1 - TOP12 3:0 2

6 Nela Kořínková TJ Batesta Chodov 0:3 1:3 0:3 - 0:3 TOP12 5

2D Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Nicol Mašková SK Toužim TOP12 3:2 3:1 3:1 0:3 - 2

2 Karolína Janků TJ Jiskra Aš 2:3 TOP12 3:2 3:1 0:3 - 3

3 Martina Hubená TJ Batesta Chodov 1:3 2:3 TOP12 1:3 0:3 - 5

4 Klára Sankotová TJ Batesta Chodov 1:3 1:3 3:1 TOP12 2:3 - 4

5 Zuzana Furchová TJ Lomnice 3:0 3:0 3:0 3:2 TOP12 - 1

6 --- --- - - - - - TOP12 -

Karlovarský krajský svaz stolniho tenisu z. s. - TOP 12 - starší žactvo - Chodov - 08.04.2018



F-CH Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Jiří Nykl TJ Batesta Chodov TOP12 3:2 3:2 2:3 2:3 1:3 5:5 4

2 Matěj Brož TJ Batesta Chodov 2:3 TOP12 3:1 3:0 0:3 0:3 5:3 3

3 Jiří Vohryzka SK Toužim 2:3 1:3 TOP12 0:3 0:3 1:3 6

4 Jan Kokeš SK Toužim 3:2 0:3 3:0 TOP12 0:3 1:3 3:5 5

5 Vojtěch Levora SKST Cheb 3:2 3:0 3:0 3:0 TOP12 3:0 1

6 Kvido Rada TJ Lomnice 3:1 3:0 3:1 3:1 0:3 TOP12 2

U-CH Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov TOP12 3:0 3:0 3:0 3:0 3:1 7

2 Kristián Jelínek SKST Cheb 0:3 TOP12 0:3 2:3 3:0 WO 0:3 11

3 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov 0:3 3:0 TOP12 3:1 3:0 WO 1:3 9

4 František Šindelář SK Toužim 0:3 3:2 1:3 TOP12 3:0 WO 1:3 10

5 Albert Kupčík TJ Lomnice 0:3 0:3 WO 0:3 WO 0:3 WO TOP12 0:3 WO 12

6 Karel Špecián TJ Baník Vintířov 1:3 3:0 3:1 3:1 3:0 WO TOP12 8

F-D Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Klára Kárová TJ Batesta Chodov TOP12 3:1 3:1 3:0 1:3 3:0 2

2 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš 1:3 TOP12 3:1 2:3 3:0 1:3 5

3 Lucie Čáchová TJ Luby 1:3 1:3 TOP12 1:3 1:3 2:3 6

4 Nicol Mašková SK Toužim 0:3 3:2 3:1 TOP12 0:3 3:2 3

5 Zuzana Furchová TJ Lomnice 3:1 0:3 3:1 3:0 TOP12 3:0 1

6 Karolína Janků TJ Jiskra Aš 0:3 3:1 3:2 2:3 0:3 TOP12 4

U-D Jméno a příjmení Oddíl 1 2 3 4 5 6 Body Skóre Pořadí

1 Nela Kupčíková TJ Lomnice TOP12 3:1 3:2 0:3 8

2 Nela Kořínková TJ Batesta Chodov 1:3 TOP12 0:3 1:3 10

3 Martina Hubená TJ Batesta Chodov 2:3 3:0 TOP12 1:3 9

4 Klára Sankotová TJ Batesta Chodov 3:0 3:1 3:1 TOP12 7

5 TOP12

6 TOP12



Konečné výsledky

1 Vojtěch Levora SKST Cheb

2 Kvido Rada TJ Lomnice

3 Matěj Brož TJ Batesta Chodov

4 Jiří Nykl TJ Batesta Chodov

5 Jan Kokeš SK Toužim

6 Jiří Vohryzka SK Toužim

7 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

8 Karel Špecián TJ Baník Vintířov

9 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov

10 František Šindelář SK Toužim

11 Kristián Jelínek SKST Cheb

12 Albert Kupčík TJ Lomnice

1 Zuzana Furchová TJ Lomnice

2 Klára Kárová TJ Batesta Chodov

3 Nicol Mašková SK Toužim

4 Karolína Janků TJ Jiskra Aš

5 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš

6 Lucie Čáchová TJ Luby

7 Klára Sankotová TJ Batesta Chodov

8 Nela Kupčíková TJ Lomnice

9 Martina Hubená TJ Batesta Chodov

10 Nela Kořínková TJ Batesta Chodov



 

 

 


